REQUERIMENTO N° 027/2025

Linhares – ES, 14 de maio de 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

PÂMELA GONÇALVES MAIA, Vereadora com assento nesta Casa de Leis, no uso de

suas atribuições legais, vem respeitosamente através do presente, SOLICITAR:

ARQUIVAMENTO DO PROCESSO 5821/2025.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível tendo em vista modificação da matéria.

Por  oportuno,  envio  as  mais  sinceras  e  cordiais  saudações,  colocando-nos  à  inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento.

___________________________________________

PÂMELA MAIA

VEREADORA - MDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310030003800320032003A005000

Assinado eletronicamente por PÂMELA GONCALVES MAIA. em 14/05/2025 09:12

Checksum: 406577BAFFB75CBFE395B706F95A2916ECCF20A0ADBBC5CBD052791FB260839C